



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIWER

<b>Ejercicio:</b> 2022	<b>RAF:</b> 107	<b>Tipo de Compra:</b> (3) Licitación Privada	<b>Nº de Compra:</b> 13	<b>Apertura:</b> 19/09/22 16:00
<b>PA Nº:</b> 0	<b>Letra:</b>	<b>Año:</b> 0	<b>Ambito:</b>	<b>Tipo:</b>
		<b>NC:</b> 0	<b>Cotizan con destino a:</b> DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC	
<b>Descripción:</b> ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE				

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GOMEZ JARA, ROMINA SOLEDAD	CUIT	27-26690225-0			
2	ZAPATA GARCIA, SEBASTIAN RAMON	CUIT	20-29782974-3			
3	ZAPATA, MIGUEL ANGEL	CUIT	20-04745899-5			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		Lampara bulbo Led E27 x 15w						
1	0			60,00	0,00	60,00	462,76	27.765,60
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo: Lampara bulbo Led E27 x 15w						
2	0			60,00	0,00	0,00	470,00	0,00
		Desc Insumo: Lampara bulbo Led E27 x 15w						
3	0			60,00	0,00	0,00	490,00	0,00
		Desc Insumo: Lampara bulbo Led E27 x 15w						
-----								
REGLÓN 2		Lampara de led Unidad						
1	0			60,00	0,00	0,00	401,20	0,00
		Desc Insumo: Lampara de led						
2	0			60,00	0,00	0,00	420,00	0,00
		Desc Insumo: Lampara de led						
3	0			60,00	0,00	60,00	360,00	21.600,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Desc Insumo: Lampara de led						
-----								
REGLÓN 3		LAMPARA LED 10 W LUZ FRIA						
1	0			60,00	0,00	0,00	360,40	0,00
		Desc Insumo: LAMPARA LED 10 W LUZ FRIA						



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

<b>Ejercicio:</b> 2022	<b>RAF:</b> 107	<b>Tipo de Compra:</b> (3) Licitación Privada			<b>Nº de Compra:</b> 13	<b>Apertura:</b> 19/09/22 16:00
<b>PA Nº:</b> 0	<b>Letra:</b>	<b>Año:</b> 0	<b>Ambito:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>NC:</b> 0	<b>Cotizan con destino a:</b> DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
<b>Descripción:</b> ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE						

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			60,00	0,00	60,00	310,00	18.600,00
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				
			Desc Insumo:	LAMPARA LED 10 W LUZ FRIA				
3	0			60,00	0,00	0,00	355,00	0,00
			Desc Insumo:	LAMPARA LED 10 W LUZ FRIA				
<hr/>								
REGLÓN 4		BULBÓN 90W Unidad						
1	0			30,00	0,00	30,00	10.180,70	305.421,00
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				
			Desc Insumo:	BULBÓN 90W				
2	0			30,00	0,00	0,00	10.250,00	0,00
			Desc Insumo:	BULBÓN 90W				
3	0			30,00	0,00	0,00	10.750,00	0,00
			Desc Insumo:	BULBÓN 90W				
<hr/>								
REGLÓN 5		LED bipin G9 de 12w blanco calido frio Unidad						
1	0			30,00	0,00	0,00	1.927,97	0,00
			Desc Insumo:	LED bipin G9 de 12w blanco calido frio				
2	0			30,00	0,00	30,00	1.490,00	44.700,00
			Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad				
			Desc Insumo:	LED bipin G9 de 12w blanco calido frio				
3	0			30,00	0,00	0,00	1.570,00	0,00
			Desc Insumo:	LED bipin G9 de 12w blanco calido frio				



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIIEWER

**Apertura:** 19/09/22 16:00

**Descripción:** ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 6		PORTALAMPARA UNIDAD						
1	0			20,00	0,00	0,00	198,00	0,00
		Desc Insumo: PORTALAMPARA						
2	0			20,00	0,00	20,00	191,00	3.820,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: PORTALAMPARA						
3	0			20,00	0,00	0,00	225,00	0,00
		Desc Insumo: PORTALAMPARA						
-----								
REGLÓN 7		PORTALAMPARA EN PORCELANA/CERAMICA UNIDAD						
1	0			30,00	0,00	0,00	575,45	0,00
		Desc Insumo: PORTALAMPARA EN PORCELANA/CERAMICA						
2	0			30,00	0,00	30,00	535,00	16.050,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: PORTALAMPARA EN PORCELANA/CERAMICA						
3	0			30,00	0,00	0,00	585,00	0,00
		Desc Insumo: PORTALAMPARA EN PORCELANA/CERAMICA						
-----								
REGLÓN 8		LISTON LED 18 W TIPO SICA unidad						
1	0			40,00	0,00	0,00	3.820,00	0,00
		Desc Insumo: LISTON LED 18 W TIPO SICA						
2	0			40,00	0,00	40,00	3.650,00	146.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: LISTON LED 18 W TIPO SICA						



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIOWER

<b>Ejercicio:</b> 2022	<b>RAF:</b> 107	<b>Tipo de Compra:</b> (3) Licitación Privada	<b>Nº de Compra:</b> 13	<b>Apertura:</b> 19/09/22 16:00
<b>PA Nº:</b> 0	<b>Letra:</b>	<b>Año:</b> 0	<b>Ambito:</b>	<b>Tipo:</b>
<b>NC:</b> 0	<b>Cotizan con destino a:</b> DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC			
<b>Descripción:</b> ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			40,00	0,00	0,00	3.950,00	0,00
Desc Insumo: LISTON LED 18 W TIPO SICA								
-----								
RENGLÓN 9		Artefacto Estanco Ip 65 P/tubos De 58w 24w Led 150cm Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: Artefacto Estanco Ip 65 P/tubos De 58w 24w Led 150cm				
2	0			100,00	0,00	100,00	6.175,00	617.500,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Artefacto Estanco Ip 65 P/tubos De 58w 24w Led 150cm								
3	0			100,00	0,00	0,00	6.750,00	0,00
Desc Insumo: Artefacto Estanco Ip 65 P/tubos De 58w 24w Led 150cm								
-----								
RENGLÓN 10		Plafon Portatubo Artefacto Estanco Tubo Led Doble 18w Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: Plafon Portatubo Artefacto Estanco Tubo Led Doble 18w				
2	0			100,00	0,00	100,00	5.660,00	566.000,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Plafon Portatubo Artefacto Estanco Tubo Led Doble 18w								
3	0			100,00	0,00	0,00	6.250,00	0,00
Desc Insumo: Plafon Portatubo Artefacto Estanco Tubo Led Doble 18w								
-----								
RENGLÓN 11		TUBO LED 18W UNIDAD						
1	0			100,00	0,00	100,00	617,10	61.710,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: TUBO LED 18W								





Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

**Descripción:** ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			40,00	0,00	0,00	2.216,00	0,00
		Desc Insumo: Reflector Proyector Led 20w						
2	0			40,00	0,00	40,00	2.120,00	84.800,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Reflector Proyector Led 20w						
3	0			40,00	0,00	0,00	2.586,00	0,00
		Desc Insumo: Reflector Proyector Led 20w						
-----								
REGLÓN 15		Reflector Proyector Led 50 W unidad						
1	0			50,00	0,00	0,00	5.167,15	0,00
		Desc Insumo: Reflector Proyector Led 50 W						
2	0			50,00	0,00	50,00	4.175,00	208.750,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Reflector Proyector Led 50 W						
3	0			50,00	0,00	0,00	4.510,00	0,00
		Desc Insumo: Reflector Proyector Led 50 W						
-----								
REGLÓN 16		Proyector Reflector Led 70w Tipo Sica Ip65 Luz Fría 6400k Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA			Desc Insumo: Proyector Reflector Led 70w Tipo Sica Ip65 Luz Fría 6400k			
2	0			40,00	0,00	40,00	6.115,00	244.600,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Proyector Reflector Led 70w Tipo Sica Ip65 Luz Fría 6400k						
3	0			40,00	0,00	0,00	7.758,00	0,00
		Desc Insumo: Proyector Reflector Led 70w Tipo Sica Ip65 Luz Fría 6400k						



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIOWER

<b>Ejercicio:</b> 2022	<b>RAF:</b> 107	<b>Tipo de Compra:</b> (3) Licitación Privada			<b>Nº de Compra:</b> 13	<b>Apertura:</b> 19/09/22 16:00
<b>PA Nº:</b> 0	<b>Letra:</b>	<b>Año:</b> 0	<b>Ambito:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>NC:</b> 0	<b>Cotizan con destino a:</b> DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
<b>Descripción:</b> ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE						

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
RENGLÓN 17		Reflector Led Proyector 100w Luz Fria 6400k Ip65 Unidad						
1	0			30,00	0,00	0,00	10.147,30	0,00
Desc Insumo:		Reflector Led Proyector 100w Luz Fria 6400k Ip65						
2	0			30,00	0,00	30,00	8.350,00	250.500,00
Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad						
Desc Insumo:		Reflector Led Proyector 100w Luz Fria 6400k Ip65						
3	0			30,00	0,00	0,00	9.200,00	0,00
Desc Insumo:		Reflector Led Proyector 100w Luz Fria 6400k Ip65						
<hr/>								
RENGLÓN 18		Reflector Led 150w Ip65 Exterior 13500lm 220v Blanco Frio Unidad						
1	0			20,00	0,00	0,00	20.184,10	0,00
Desc Insumo:		Reflector Led 150w Ip65 Exterior 13500lm 220v Blanco Frio						
2	0			20,00	0,00	20,00	13.200,00	264.000,00
Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad						
Desc Insumo:		Reflector Led 150w Ip65 Exterior 13500lm 220v Blanco Frio						
3	0			20,00	0,00	0,00	16.500,00	0,00
Desc Insumo:		Reflector Led 150w Ip65 Exterior 13500lm 220v Blanco Frio						
<hr/>								
RENGLÓN 19		Reflector Led Exterior 150w Proyector Ip66 Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones:		NO COTIZA		Desc Insumo: Reflector Led Exterior 150w Proyector Ip66				
2	0			10,00	0,00	10,00	13.750,00	137.500,00
Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad						



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

**Apertura:** 19/09/22 16:00

**Descripción:** ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Reflector Led Exterior 150w Proyector Ip66					
3	0			10,00	0,00	0,00	17.500,00	0,00
			Desc Insumo: PANEL LED SLIM 18 w REDONDO					
-----								
REGLÓN 20		PANEL LED SLIM 18 w REDONDO UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	0,00	2.062,00	0,00
			Desc Insumo: PANEL LED SLIM 18 w REDONDO					
2	0			40,00	0,00	40,00	1.980,00	79.200,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: PANEL LED SLIM 18 w REDONDO					
3	0			40,00	0,00	0,00	2.150,00	0,00
			Desc Insumo: PANEL LED SLIM 18 w REDONDO					
-----								
REGLÓN 21		PANEL LED UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	0,00	4.936,80	0,00
			Desc Insumo: PANEL LED					
2	0			40,00	0,00	40,00	4.725,00	189.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: PANEL LED					
3	0			40,00	0,00	0,00	5.105,00	0,00
			Desc Insumo: PANEL LED					
-----								
REGLÓN 22		PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	0,00	12.977,00	0,00
			Desc Insumo: PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado					





Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 9  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			40,00	0,00	40,00	12.350,00	494.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado					
3	0			40,00	0,00	0,00	13.950,00	0,00
			Desc Insumo: PANEL LED 40W 60 X 60 ultra delgado					
-----								
RENGLÓN 23		Aplique Tortuga Hierro Ovalada E27 esmaltada Unidad						
1	0			40,00	0,00	0,00	2.336,00	0,00
			Desc Insumo: Aplique Tortuga Hierro Ovalada E27 esmaltada					
2	0			40,00	0,00	40,00	2.225,00	89.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Aplique Tortuga Hierro Ovalada E27 esmaltada					
3	0			40,00	0,00	0,00	2.375,00	0,00
			Desc Insumo: Aplique Tortuga Hierro Ovalada E27 esmaltada					
-----								
RENGLÓN 24		APLIQUE TORTUGA ALUMINIO OVAL (EXTERIOR) UNIDAD						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA					
			Desc Insumo: APLIQUE TORTUGA ALUMINIO OVAL (EXTERIOR)					
2	0			40,00	0,00	40,00	1.500,00	60.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: APLIQUE TORTUGA ALUMINIO OVAL (EXTERIOR)					
3	0			40,00	0,00	0,00	1.620,00	0,00
			Desc Insumo: APLIQUE TORTUGA ALUMINIO OVAL (EXTERIOR)					
-----								



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 10  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIIEWER

**Apertura:** 19/09/22 16:00

**Descripción:** ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 25		aplique unidad						
1	0			20,00	0,00	0,00	4.328,20	0,00
		Desc Insumo: APLIQUE TORTUGA ALUMINIO OVAL (EXTERIOR)						
2	0			20,00	0,00	20,00	4.215,00	84.300,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: aplique						
3	0			20,00	0,00	0,00	4.525,00	0,00
		Desc Insumo: aplique						
-----								
REGLÓN 26		FOTOCENTROL UNIVERSAL Unidad						
1	0			30,00	0,00	0,00	2.140,30	0,00
		Desc Insumo: FOTOCENTROL UNIVERSAL						
2	0			30,00	0,00	30,00	1.575,00	47.250,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: FOTOCENTROL UNIVERSAL						
3	0			30,00	0,00	0,00	1.770,00	0,00
		Desc Insumo: FOTOCENTROL UNIVERSAL						
-----								
REGLÓN 27		FOTOCELULA DE 1200 WTS 1						
1	0			40,00	0,00	0,00	4.477,80	0,00
		Desc Insumo: FOTOCELULA DE 1200 WTS						
2	0			40,00	0,00	40,00	2.290,00	91.600,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: FOTOCELULA DE 1200 WTS						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 11  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

Ejercicio: 2022    RAF: 107    Tipo de Compra:(3) Licitación Privada    Nº de Compra: 13    Apertura: 19/09/22 16:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			40,00	0,00	0,00	2.390,00	0,00
Desc Insumo: FOTOCELULA DE 1200 WTS								
-----								
RENGLÓN 28		fotocelulas 2000w alumbrado publico mas el kit de zocalo Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: fotocelulas 2000w alumbrado publico mas el kit de zocalo				
2	0			20,00	0,00	20,00	10.110,00	202.200,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:				fotocelulas 2000w alumbrado publico mas el kit de zocalo				
3	0			20,00	0,00	0,00	10.750,00	0,00
Desc Insumo:				fotocelulas 2000w alumbrado publico mas el kit de zocalo				
-----								
RENGLÓN 29		Cable unipolar Metro						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: Cable unipolar				
2	0			300,00	0,00	300,00	115,00	34.500,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:				Cable unipolar				
3	0			300,00	0,00	0,00	125,00	0,00
Desc Insumo:				Cable unipolar				
-----								
RENGLÓN 30		cable unipolar 2,5 mm negro metro						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm negro				
2	0			300,00	0,00	300,00	212,00	63.600,00



Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 12  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIWER

<b>Ejercicio:</b> 2022	<b>RAF:</b> 107	<b>Tipo de Compra:</b> (3) Licitación Privada	<b>Nº de Compra:</b> 13	<b>Apertura:</b> 19/09/22 16:00
<b>PA Nº:</b> 0	<b>Letra:</b>	<b>Año:</b> 0	<b>Ambito:</b>	<b>Tipo:</b>
		<b>NC:</b> 0	<b>Cotizan con destino a:</b> DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC	
<b>Descripción:</b> ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0	<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad		300,00	0,00	0,00	250,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> cable unipolar 2,5 mm negro						
		<b>Desc Insumo:</b> cable unipolar 2,5 mm negro						
<hr/>								
<b>REGLÓN 31</b>		tubo termocontraible para aislación Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Observaciones:</b> NO COTIZA				<b>Desc Insumo:</b> tubo termocontraible para aislación				
2	0			3,00	0,00	3,00	1.625,00	4.875,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad		3,00	0,00	0,00	1.800,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> tubo termocontraible para aislación						
		<b>Desc Insumo:</b> tubo termocontraible para aislación						
<hr/>								
<b>REGLÓN 32</b>		Cable Tipo Taller 3x2.5 Mm X 100mts Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Observaciones:</b> NO COTIZA				<b>Desc Insumo:</b> Cable Tipo Taller 3x2.5 Mm X 100mts				
2	0			3,00	0,00	3,00	24.770,00	74.310,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad		3,00	0,00	0,00	27.500,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Cable Tipo Taller 3x2.5 Mm X 100mts						
		<b>Desc Insumo:</b> Cable Tipo Taller 3x2.5 Mm X 100mts						
<hr/>								
<b>REGLÓN 33</b>		CINTA ASILADORA NEGRA 1						

Ejercicio: 2022    RAF: 107    Tipo de Compra:(3) Licitación Privada    Nº de Compra: 13    Apertura: 19/09/22 16:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA		Desc Insumo: CINTA ASILADORA NEGRA				
2	0			20,00	0,00	20,00	315,00	6.300,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: CINTA ASILADORA NEGRA						
3	0			20,00	0,00	0,00	390,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA ASILADORA NEGRA						
-----								
RENGLÓN 34		Pistola aplicadora profesional 632						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA		Desc Insumo: Pistola aplicadora profesional 632				
2	0			4,00	0,00	4,00	2.495,00	9.980,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Pistola aplicadora profesional 632						
3	0			4,00	0,00	0,00	2.790,00	0,00
		Desc Insumo: Pistola aplicadora profesional 632						
-----								
RENGLÓN 35		TAPA CIEGA CUADRADA Unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA		Desc Insumo: TAPA CIEGA CUADRADA				
2	0			10,00	0,00	10,00	300,00	3.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: TAPA CIEGA CUADRADA						
3	0			10,00	0,00	0,00	350,00	0,00
		Desc Insumo: TAPA CIEGA CUADRADA						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 14  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

Ejercicio: 2022    RAF: 107    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 13    Apertura: 19/09/22 16:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
RENGLÓN 36		TAPA CIEGA RECTANGULAR UNIDAD						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: TAPA CIEGA RECTANGULAR				
2	0			10,00	0,00	10,00	350,00	3.500,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: TAPA CIEGA RECTANGULAR								
3	0			10,00	0,00	0,00	400,00	0,00
Desc Insumo: TAPA CIEGA RECTANGULAR								
<hr/>								
RENGLÓN 37		CAJA EXTERIOR P/ELECTRICIDAD UNIDAD						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: CAJA EXTERIOR P/ELECTRICIDAD				
2	0			6,00	0,00	6,00	600,00	3.600,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: CAJA EXTERIOR P/ELECTRICIDAD								
3	0			6,00	0,00	0,00	650,00	0,00
Desc Insumo: CAJA EXTERIOR P/ELECTRICIDAD								
<hr/>								
RENGLÓN 38		CAJA DE PASO IP65 PVC 100 X 100 X 80 mm unidad						
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA				Desc Insumo: CAJA DE PASO IP65 PVC 100 X 100 X 80 mm				
2	0			10,00	0,00	10,00	1.250,00	12.500,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 15  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

Ejercicio: 2022    RAF: 107    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 13    Apertura: 19/09/22 16:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: CAJA DE PASO IP65 PVC 100 X 100 X 80 mm					
3	0			10,00	0,00	0,00	1.350,00	0,00
			Desc Insumo: CAJA DE PASO IP65 PVC 100 X 100 X 80 mm					
-----								
REGLÓN 39    Caño Rígido Plástico D20 MM.Ext unidad								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA			Desc Insumo: Caño Rígido Plástico D20 MM.Ext		
2	0			20,00	0,00	20,00	750,00	15.000,00
			Motivo de Adjudicación:                    por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Caño Rígido Plástico D20 MM.Ext					
3	0			20,00	0,00	0,00	825,00	0,00
			Desc Insumo: Caño Rígido Plástico D20 MM.Ext					
-----								
REGLÓN 40    Uniones Caño Caja Pvc Ip40 D20 Unidad								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA			Desc Insumo: Uniones Caño Caja Pvc Ip40 D20		
2	0			40,00	0,00	40,00	50,00	2.000,00
			Motivo de Adjudicación:                    por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Uniones Caño Caja Pvc Ip40 D20					
3	0			40,00	0,00	0,00	55,00	0,00
			Desc Insumo: Uniones Caño Caja Pvc Ip40 D20					
-----								
REGLÓN 41    Conector Caño Rígido 20mm Pvc Ip40 Unidad								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA			Desc Insumo: Conector Caño Rígido 20mm Pvc Ip40		







GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 17  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

Ejercicio: 2022    RAF: 107    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 13    Apertura: 19/09/22 16:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 44    BASTIDOR DOBLE COMPLETO Unidad								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA		Desc Insumo: BASTIDOR DOBLE COMPLETO				
2	0			20,00	0,00	20,00	700,00	14.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: BASTIDOR DOBLE COMPLETO						
3	0			20,00	0,00	0,00	750,00	0,00
		Desc Insumo: BASTIDOR DOBLE COMPLETO						
-----								
REGLÓN 45    Bastidor completo para llave de un punto Unidad								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA		Desc Insumo: Bastidor completo para llave de un punto				
2	0			20,00	0,00	20,00	700,00	14.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Bastidor completo para llave de un punto						
3	0			20,00	0,00	0,00	750,00	0,00
		Desc Insumo: Bastidor completo para llave de un punto						
-----								
REGLÓN 46    Timbre Inalámbrico								
1	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA		Desc Insumo: Timbre Inalámbrico				
2	0			15,00	0,00	15,00	4.850,00	72.750,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Timbre Inalámbrico						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/10/22 16:22:24  
Nº de Hoja: 18  
APLiPc018  
Usuario: CGSBIEWER

Ejercicio: 2022    RAF: 107    Tipo de Compra:(3) Licitación Privada    Nº de Compra: 13    Apertura: 19/09/22 16:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC  
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE ILUMINARIA PARA EDIFICIOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE RÍO GRANDE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			15,00	0,00	0,00	5.510,00	0,00
Desc Insumo: Timbre Inalámbrico								
							Total General:	4.920.681,60
							Total con bonificación:	0,00